平成 27 年 10 月 30 日

各 位

会 社 名 アンジェス ＭＧ株式会社

代表者名 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）

問合せ先 経 理 部 長 櫻井 純

電話番号 03-5730-2753

特別利益の計上に関するお知らせ

平成 27 年 12 月期第３四半期連結会計期間における特別利益の計上について、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．特別利益（新株予約権戻入益）の計上

  当社はストック・オプション制度を採用しておりますが、権利保有者の失権（退職）に伴い、

当該ストック・オプションによる新株予約権について発生していた株式報酬費用が戻し入れられ

ることになり、新株予約権戻入益 49,523 千円を計上いたしました。

２．今後の見通し

上記の特別利益につきましては、平成 27 年 10 月 30 日公表の「平成 27 年 12 月期連結業績予

想の修正に関するお知らせ」に反映しております。

以上